

**IDAV spa****INDUSTRIA DOLCIARIA ALIMENTARE VESUVIANA**  
CONFETTI - CANDITI - CONFETTURE PER PASTICCERIA

## SCHEMA TECNICA

### PRODOTTO: CODETTA DI ZUCCHERO MISTA

#### INGREDIENTI / INGREDIENTS:

Zucchero, Farina di Frumento, Cacao, Agente di rivestimento (E-903 cera carnauba), Coloranti (estratto naturale di cartamo, E-120, E-133, E-150b)

*Sugar, Wheat flour, Cocoa, Glazing Agent (E-903 carnauba wax), Colours (safflower extract, E-120, E-133, E-150b)*

#### MODALITA' DI STOCCAGGIO / RECOMMENDED STORAGE:

Conservare in luogo fresco asciutto, lontano da fonti di calore e cattivi odori per un massimo di 2 anni. Temperatura tra 15-20°C. Umidità relativa inferiore al 55%.

*Store in dry cool conditions away from sources of heat and odours materials for up to 2-years; Temperature between 15-20°C, Relative humidity inferior to 55%,*

#### IMBALLAGGIO / PACKAGING:

Prodotto fornito in un sacchetto di carta o di cartone da 25 kg con pinzatura esterno

*Product supplied in a 25kg paper sack or Staple free cardboard outer.*

#### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL INFORMATION:

		UM	VALORI MEDIO PER 100G DI PRODOTTO
Valore energetico	<i>Calories</i>	Kcal/Kj	376 / 1615
Grassi	<i>Fats</i>	%	0.2
Di cui saturi	<i>of which saturates</i>	%	0.01
Proteine (N x 6,5)	<i>proteins</i>	%	3.0
Carboidrati	<i>carbohydrates</i>	%	92.9
Di cui zucchero	<i>of which sugar</i>	%	70.5
Fibra	<i>fiber</i>	%	0.5
Sale	<i>salt</i>	%	Tracce

#### PARAMETRI QUALITATIVI / QUALITY PARAMETERS:

	Valori / values	FREQUENCY OF CHECK
Sapore / Flavour	Tipico / typical	per lotto / per batch
Colore / Colour	Tipico / typical	per lotto / per batch
Consistenza / Texture	Tipico / typical	per lotto / per batch
Corpi estranei / Foreign objects	Assenti / absent	per lotto / per batch

#### STANDARD MICROBIOLOGICI / MICROBIOLOGICAL STANDARDS:

PARAMETER		TARGET
CBT / TVC	(ufc/g)	< 10.000 per grammo / Less than 10,000 per gram
Coliformi / Coliforms	(ufc/g)	Non rilevati in 1 grammo / Not detected in 1 gram
Lieviti e Muffe / Yeasts and Moulds	(ufc/g)	Meno di 50 per grammo / Less than 50 per gram
Staphylococcus	(ufc/g)	Non rilevato in 10 grammi / Not detected in 10 grams
E. Coli	(ufc/g)	Non rilevato in 1 grammo / Not detected in 1 gram
Salmonella	(ufc/g)	Non rilevato in 25 grammi / Not detected in 25 gram

**IDAV spa****INDUSTRIA DOLCIARIA ALIMENTARE VESUVIANA**  
CONFETTI - CANDITI - CONFETTURE PER PASTICCERIA

ALLERGENI / ALLERGENS	Stabilimento	Prodotto
CARNI SEPARATE MECCANICAMENTE MSM (MECHANICALLY /SEPARATED MEAT)	NO	NO
LATTE / LATTICINI O DERIVATI MILK / DAIRY PRODUCTS or DERIVATIVES	YES	NO
PRODOTTI DI ORIGINE ANIMALE ANIMAL PRODUCTS (excluding milk/dairy products)	NO	NO
GELATINA GELATIN	NO	NO
MANZO / PRODOTTI BOVINI BEEF / BEEF PRODUCTS	NO	NO
MAIALE / PRODOTTI DI MAIALE PORK / PORK PRODUCTS	NO	NO
PESCE / PRODOTTI MARINE FISH / MARINE PRODUCTS	NO	NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO LUPINE AND LUPINE-BASED PRODUCTS	NO	NO
CROSTACEI E DERIVATI CRUSTACEANS AND DERIVATIVES	NO	NO
FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI NUTS AND DERIVATIVES	YES	NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO CELERY AND CELERY PRODUCTS	NO	NO
SEMI DI SESAMO E DERIVATI SESAME SEEDS AND DERIVATIVES	NO	NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE MUSTARD AND MUSTARD-BASED PRODUCTS	NO	NO
FRUTTI DI MARE SHELLFISH	NO	NO
POLLAME / PRODOTTI AVICOLI POULTRY/POULTRY PRODUCTS	NO	NO
UOVA / OVOPRODOTTI EGG / EGG PRODUCTS	NO	NO
FRUTTA / DERIVATI DI FRUTTA FRUIT/FRUIT DERIVATIVES	NO	NO
CAFFEINA CAFFEINE	NO	NO
FRUMENTO / DERIVATI DEL GRANO WHEAT/WHEAT DERIVATIVES	YES	YES
SEGALE / ORZO / AVENA / CRUSCA D'AVENA RYE / BARLEY/OATS / OAT BRAN	NO	NO
MAIS / DERIVATI MAIS MAIZE/MAIZE DERIVATIVES	NO	NO
SOIA / DERIVATI SOIA SOYA/SOYA DERIVATIVES	YES	NO
GLUTINE GLUTEN	YES	YES
GLUTAMMATI GLUTAMATES	NO	NO
BIOSSIDO DI ZOLFO (SOLFITI) SULPHUR DIOXIDE (SULPHITES)	NO	NO
LIEVITO / DERIVATI LIEVITO YEAST/YEAST DERIVATIVES	NO	NO

**EMISSIONE:** 01/01/2015

**LUIGI AMBROSIO**  
RESPONSABILE ASSICURAZIONE QUALITÀ